
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-22 22:05) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/1

Pool winner-КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

УРАНИКУ - ДЕБАР (ДУКА, ДУМАНИ, КОЏА, СЕЛА) (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (ДОКЛЕСКА, ПИРГАНОСКА, ТАЛЕСКА) (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

УРАНИКУ - ДЕБАР (ДУКА, ДУМАНИ, КОЏА, СЕЛА) (УРАНИКУ - ДЕБАР)

Final

1. УРАНИКУ - ДЕБАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2. КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3. МАКЕДОНКА - ШТИП (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3. ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
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Tatami Pool
1/1

Pool winner-КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3

БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БИЛАЛИ, МЕМЕТИ, МИЛАИМИ, МЕМЕДИ, НЕЗИРИ) (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
2

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

Final

1. МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3. ШТИП - ШТИП (ШТИП - ШТИП)
3. МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
5. КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
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Tatami Pool
1/12 15:35

Pool winner-У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)
3

МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
2

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)

Final

1. КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)
2. МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
3. ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
3. ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)


